
INOXOL complete

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
nerības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Manuāls pielietojums:
Pirms izmantošanas
pamagi sakraet
pudeli, kad tā ir
aizvērta. Uzsmidziniet
līdzekli mīkstai drānai,
vienmērīgi izklājiet to
un pēc tam noslaukiet
sausu. Pulējiet spīdīgās
virsmas ar sausu
drānu. Uzklājiet nelielu
daudzumu.

2 
– 

4 
m

l/m
²

Manuāls pielietojums:
var izmantot uz metāla
virsmām.

Nerūsējošā tērauda kopšanas līdzeklis
■ Vienkārši lietojams ■ Kopšana un spodrināšana ■ Pasargā no notraipīšanās

Produkta apraksts
■ Parana eļļas sastāvs nodrošina visu metāla virsmu lielisku aprūpi, pulēšanu un aizsardzību, iegūstot ātri redzamus

rezultātus.
■ INOXOL complete ātri noņem nogulsnes no nerūsējošā tērauda traukiem, piemēram, ūdens nogulsnes, pirkstu

nospiedumus, putekļus, krāsas izmaiņas, švīkas un pleķus; virsma kļūst viendabīga un spīdīga.
■ Īpašas apstrādes sastāvdaļas ilgstoši pasargā metāla virsmas no ūdens traipiem un putekļiem, un aizkavē parasto

notraipīšanos, metāla oksidēšanos un izbalēšanu, nodrošinot ilglaicīgu ru izskatu.
■ Izstrādājums uzlabo saglabāšanu un paildzina apstrādāto virsmu darbmūžu.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visu veidu metāla virsmām (izņemot virtuves izlietnes) no nerūsējošā tērauda, anoda alumīnija vai misiņa.
■ Piemērots arī tērauda mēbelēm, letēm, durvīm, pacēlājiem, apdarēm, logu rāmjiem un piederumiem.
■ Nelietojiet virtuves izlietnēm.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 713792  10 x 750 mL

pH vērba 6

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


